DMTT - EDITAL DE NOTIFICAGAO DE AUTUAGAO N2 028/2021

A Autoridade de Transito deste municipio, com fulcro nos arts. 281 e 282 do Cdédigo de Transito Brasileiro,
Resolugdo 619/2016 do CONTRAN e Deliberagédo 126/2019 do CETRAN/MG, e considerando a postagem feita junto
a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, ficam os proprietdrios dos veiculos abaixo relacionados
notificados das respectivas Autuagdes por InfragcGes de Transito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o
prazo de 30 (trinta) dias contados desta publicagdo para interporem Defesa/Indicagdo do Condutor Infrator (FICI)
junto a Autoridade Municipal de Transito de Conselheiro Lafaiete, de segunda a sexta-feira, de 07h00 as 16h00, na
Rua Coronel Albino, 60, Bairro Fonte Grande, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36405-018.

Periodo de Postagem: 01/12/2021 a 01/12/2021

Nome Cod. AIT Placa CAd. Infragdo Data Hora

ABELARDO LUCAS B. DE L.FERREIRA AG06103470 PYMO126 554-12 22/11/2021 10:27:00
ADELINO MEIRELES COSTA AG06101909 GRG6978 762-51 18/11/2021 14:48:00
ALINE APARECIDA VIEIRA AG06101915 QNC9146 554-14 23/11/2021 08:53:00
ALVINO ARIMATHEA MATOS AG06103676 HLN4445 555-00 19/11/2021 09:16:00
ALVINO DOS SANTOS AG06102979 ASB5776 763-32 16/11/2021 16:35:00
AMARILDO DE SOUZA AG05041494 IAH3950 554-11 07/11/2021 10:38:00
AMAURI DE OLIVEIRA RODRIGUES AG05453433 HDW6483 556-80 14/11/2021 02:20:00
AMBIENTEC SOLUCOES EM RESIDUOS L AG06103662 PUL8205 554-14 16/11/2021 09:32:00
ANA CAROLINA ARAUJO SILVA AG06103476 PUY5331 554-17 22/11/2021 09:57:00
ANA LUIZA DE PAULA PEREIRA AG05041211 HOF0456 555-00 09/11/2021 23:09:00
ANA MARIA DUARTE ME AG06101869 HIZ6957 554-14 17/11/2021 08:32:00
ANA MARIA PAIVA DO CARMO AG06101890 OWH8646 554-12 17/11/2021 15:41:00
ANA PAULA DE OLIVEIRA AG06101894 HDDA4558 554-12 17/11/2021 15:57:00
ANA PAULA MARTIN AG06102603 HCA3147 555-00 17/11/2021 12:32:00
ANDREA GERALDA BRAGA AG06101882 RNJ9A61 554-12 17/11/2021 15:08:00
ANIVALDO RODRIGUES DA SILVA AG05453449 OVLOH48 573-80 20/11/2021 02:20:00
ANTONIO DE CAMPOS NOGUEIRA-ME AG06103675 0QD4271  545-26 18/11/2021 12:08:00
ANTONIO GERALDO VIEIRA AG06103446 HJL5785 554-12 17/11/2021 15:52:00
ANTONIO LUIZ FILHO AG06101884 OWT9122 554-12 17/11/2021 15:21:00
APARECIDA MARIA CAMPQOS AG06101891 GZR8099 554-12 17/11/2021 15:47:00
ARI MENDES MOREIRA AG06102606 HIQ3C18 762-52 18/11/2021 10:13:00
ARMANDO MARQUES DE OLIVEIRA AG06101876 PX02264 554-12 17/11/2021 14:34:00
BALTAZAR NERI GONCALVES AG06102599 HFW5451  555-00 16/11/2021 14:06:00
BARBARA MARINELY B C PAIVA AG06101902 HOF0259 556-80 17/11/2021 17:49:00
BERENICE NUNES LOPES AG06102616 HNQ9776  554-12 22/11/2021 10:20:00
CAMILA NOGUEIRA LIMA AG06102617 RJP1H28 554-12 22/11/2021 10:21:00
CAMILLA ABDON GROSSI GONCALVES AG06101893 HBU8951 554-11 17/11/2021 15:52:00
CARLA CRISTINA DOS SANTOS AG06102982 OQN3370 555-00 19/11/2021 09:15:00
CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS AG06101920 NYD9693  763-31 23/11/2021 18:14:00
CARLOS GONCALVES AMADOR AG05041827 HII1808 554-14 05/11/2021 09:54:00
CARVALHO E FONSECA COM DE C LTDA AG05453428 FXI10490 556-80 13/11/2021 23:03:00
CASSIO JOSE DA SILVA AG06103454 QONB8I59 556-80 20/11/2021 08:01:00
CHARLENE FERREIRA DO NASCIMENTO TEIX AG06103677 LWI9317 762-52 19/11/2021 11:00:00
CHB LOC E SERV ESPECIAIS LTDA AG06102613 RNY8G24 554-12 22/11/2021 09:56:00
CIBELE MARIA DE C RODRIGUES AG06103483 QOL2F56 550-90 24/11/2021 08:27:00
CLAUDIO JOSE DIOGENES DE MIRANDA AG06103466 QNE8597 554-12 22/11/2021 10:15:00
CRISTIANE LUCIA V DE MORAES AG06102600 OPT7447 762-52 17/11/2021 09:09:00
DAVID JUNIOR DE SOUZA AG06101871 PWQ3209 554-11 17/11/2021 14:19:00
DEISYANE FUMIAN BOUZADA AG05453427 QPE1673 556-80 13/11/2021 22:42:00
DENILTON DE JESUS MAXIMIANO AG06102621 DEC6C40 653-00 22/11/2021 12:34:00

DERLI DA FONSECA SOUZA AG06103674 GZI1436 555-00 18/11/2021 11:55:00



DINA MENDES COELHO

DLEIFUS DE OLIVEIRA BARBOSA
DOUGLAS FABRICIO O DE CASTRO
DULCINEIA DIAS LOPES DA SILVA
DYLER SILVA COELHO

EDER TADEU MARTINS DAS GRACAS
EDMAR RIBEIRO MAIA

EDVALDO CESAR DOS SANTOS
EFIGENIA CHAVES JANONI

ELAINE RESENDE DA FONSECA
ELEIDENIR MARISTELA DOS SANTOS
ELEIR JOSE NARCIZO

ELIOMAR CASSIMIRO COSTA
ELIZABETH MILAGRES DE M NOGUEIRA
ELVISLEY HERMENEGILDO R DUTRA
ERIC ANTONIO HOELZLE FARIA
EXPRESSO TRANSLIDER LTDA
EZEQUIAS EMANOEL GREGORIO
FABIANO EUSTAQUIO V DO CARMO
FABIANO FELIPE ABDALLA

FABIO JOSE ALVES

FERNANDO DE LIMA MAIA
FERNANDO SILVA TEIXEIRA
FLAVIANO EUSTAQUIO DE SOUZA
FRANCISCO PIMENTEL DA S.JUNIOR
FRANKLIN WILLIAM DE ANDRADE SOUZA
GABRIEL JOSE DA SILVA

GABRIEL JOSE DA SILVA

GABRIEL JOSE DA SILVA

GERALDO ANASTACIO

GERALDO GOMES VIEIRA

GERALDO RODRIGUES P.SOBRINHO
GILBERTO LUIZ F DA SILVA
GILBERTO PATRICIO GONCALVES
GISELE DE FATIMA SILVA

GLEYVIAN ROCHA SOUZA
GRAZIELLE DE OLIVEIRA BELCHIOR
GUSTAVO FELIPE DE MATOS NETO
HIGOR EMMANUEL MOREIRA BENTO
HUDSON ELIAS DA CRUZ

IDELSON FIRMO DE JESUS

IMM SERVICOS EIRELI

IONE HERMOGENES PEREIRA
IRLETH SANTOS MENDES DE CARVALHO
ITA EMPRESA DE TRANSPORTES LTDA
ITHALO MATEUS M FONTE BOA
IZABELA BAETA DA SILVA
JACQUELINE JANE FERN MARIOZA
JACY BENEDITO VERISSIMO FILHO
JEAN CARLOS BARBOSA M ROCHA
JENI PEREIRA DE REZENDE

JGM PROD DE HIG E LIMPEZA-EPP
JOAO DE SALES NETO

JOAO VICTOR G DE SOUZA
JONATHAN RAFAEL SOUZA PAULO
JORDELINO IRIA PEREIRA

JORGE LUIZ DOS SANTOS

AGO05452795
AG05041898
AGO05452798
AG06102627
AG05453432
AG06101900
AG06103439
AG05041498
AG06103465
AG04383522
AG06102980
AG06103480
AG06101919
AG06101870
AG06103445
AG05452799
AG06103437
AG06102977
AG05453429
AG06103450
AG06102623
AG06102987
AG05453442
AG06101898
AG04383521
AG06101888
AG05041895
AG05041896
AG05041930
AG06103438
AG06102601
AG06103669
AG06101897
AG06102986
AG06103668
AG06101885
AG06103671
AG06103489
AG06103670
AG06102983
AG06102620
AG06102608
AG06102602
AG06103461
AG06103661
AG06103667
AG06102985
AG06103471
AG06101875
AG06103477
AG04382011
AG06101913
AG05453422
AG05041813
AG06101918
AG06103463
AG06103484

HKD3G02
0PZ3228
GSZ7652
QmMV8g429
EQZ9F54
GKSOD80
HEK0460
PVQ2921
QOV3931
GYR1291
GVL2686
HJL3315
GNH4264
PJG5034
QOL7435
PXH5812
PYT4408
GPG3283
CWH4336
JIX2500
HNV8A28
HAO0396
HLO1883
HKO09399
PUJ7865
KQX0595
GYN2713
GYN2713
GYN2713
HID4380
HFX6056
GTV3991
MTX5154
GXW8459
HJA3542
HDF8D89
QUJ1H49
PCP9273
GPX1892
OLY2057
GXM9432
HHS1F81
GOW?7672
HNP6I191
PBI0297
EWP9G21
QNI5874
PXP6313
HCA5920
HBW6843
GVL2824
0Qv4593
0QX1089
HCKO0405
PVK6B96
HLN9814
PZC3D65

573-80
705-61
605-01
762-51
556-80
554-11
555-00
554-11
554-12
736-62
555-00
554-14
555-00
762-52
554-11
556-80
555-00
555-00
548-70
556-80
550-90
653-00
653-00
554-12
573-80
554-12
573-80
579-70
521-52
555-00
545-26
555-00
554-12
555-00
554-14
554-12
554-14
554-11
555-00
653-00
762-52
554-11
556-80
554-11
554-14
554-14
554-11
554-12
554-12
554-11
520-70
555-00
554-11
703-01
555-00
554-12
554-14

04/11/2021
14/11/2021
14/11/2021
24/11/2021
14/11/2021
17/11/2021
16/11/2021
07/11/2021
22/11/2021
09/11/2021
16/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
13/11/2021
19/11/2021
23/11/2021
19/11/2021
15/11/2021
17/11/2021
06/11/2021
17/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
05/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
24/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
17/11/2021
22/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
22/11/2021
17/11/2021
22/11/2021
08/11/2021
18/11/2021
13/11/2021
05/11/2021
23/11/2021
22/11/2021
24/11/2021

10:30:00
16:57:00
00:02:00
10:20:00
00:13:00
16:13:00
14:00:00
11:05:00
10:02:00
12:16:00
17:55:00
09:31:00
17:07:00
09:40:00
15:02:00
22:59:00
13:12:00
13:58:00
23:03:00
13:35:00
08:29:00
14:10:00
01:47:00
16:03:00
01:50:00
15:37:00
15:36:00
15:35:00
15:38:00
13:17:00
09:23:00
12:24:00
16:01:00
14:00:00
09:42:00
15:32:00
09:19:00
11:09:00
12:33:00
10:30:00
10:09:00
11:07:00
11:10:00
09:14:00
09:23:00
09:37:00
10:46:00
10:35:00
14:33:00
11:01:00
11:30:00
16:50:00
18:13:00
16:25:00
13:46:00
09:57:00
10:04:00



JOSE ALEXANDRE BATISTA

JOSE EURICO FERREIRA

JOSE GONCALVES CRUZ

JOSE LUIZ DA SILVA

JOSE LUIZ RIBEIRO MENDES

JOSE PROTASIO

JOSE RODRIGUES PEDROSA

JUAREZ DE PAULO DO ROSARIO
JULIANA MARIA P NOGUEIRA BARBOSA
KAMILE COSTA VIEIRA

LAUDINEI VIEIRA DE PAULA

LEIDE REGINA DE MELO

LEONARDO FERRARI LATUF
LEONARDO G. DOS SANTOS

LOKAMIG RENT A CAR LTDA

LUANA PAULINO AMARANTE

LUCELIA MARIA VIEIRA

LUCIANA MIRANDA DA SILVA REIS
LUCIANA R M ALVES

LUCIANA SILVA MALARD NEVES

LUIS FERNANDO DA SILVA

LUIZ CARLOS AVELINO

MANOEL DE SOUZA COSTA

MARCIA DOS SANTOS SILVA

MARCIA FERREIRA E MOREIRA
MARCIA MARINA DE J CAETANO
MARCIA VITALINA DA LUZ DE AMORIM
MARCIO DE PAIVA LANA

MARCIO JOSE FERREIRA BANDEIRA
MARCO ANTONIO M PEIXOTO
MARCOS ANTONIO PINTO

MARCUS AURELIO R. DE OLIVEIRA
MARIA ISABEL DE S PINTO REZENDE
MARIA ALICE MONTEIRO NASCIMENTO
MARIA AP DO NASCIMENTO DEPAULA
MARIA APARECIDA ARAUJO GODINHO
MARIA CONCEICAO GOMES DOMICIANO
MARIA DAS G D REZENDEARAUJO
MARIA DO CARMO MOREIRA

MARIA ILZA GOMES

MARIA JOSE PINTO CAIXETA

MARIA JOSE RODRIGUES

MARIA REGINA MAGELLA REZENDE
MARIA SANTINA BARBOSA

MARIA SANTINA BARBOSA

MARIO LUCIO PINTO

MAURICIO ALVES RODRIGUES
MAURO LUCIO DA SILVA

MICHELLE MOTA OLIVEIRA

NAIR GEANE DE SOUZA BRUNO

NILO TEIXEIRA LEAO

NUBIA A DO CARMO OLIVEIRA
OSVANE DE OLIVEIRA HELENO
OTACILIO CUPERTINO GUERRAME
OVIDIO AVELINO NETO

PABLO FABRICIO JULIO

PATRICIA DE AVELLAR FERNANDES

AG06103442
AG06102122
AG06103448
AG06101872
AG05453437
AG06102631
AG06103455
AG06103457
AG06101907
AG05041812
AG06102976
AG06103474
AG06102628
AG06103482
AG06101901
AG06103663
AG06101878
AG06101868
AG06103473
AG06103488
AG04383520
AG06103444
AG06101889
AG06102626
AG06102614
AG06101874
AG06102622
AG06102973
AG06103458
AG06101873
AG06102607
AG05453426
AG05041492
AG06101914
AGO05453435
AG06102604
AG06102629
AG06103487
AG05041491
AG05453431
AGO05453436
AG06103672
AG06103449
AG05452796
AG05452797
AG06103464
AG06101883
AG05041493
AG06101917
AG06103485
AG06102123
AG06103441
AG06103468
AG06102978
AG06102612
AG06102610
AG06103472

PXQ1592
PYG1J31
GZH4369
HBL6232
GYZ7817
GLV1990
HDG1G20
HJH9812
HKR9950
OLT3598
HMNO567
GKS7684
FRB1096
HIM6J35
QONO0136
HOF1283
OowvsJ23
HNF0906
PWP9103
PGU1467
HGG2609
GTT9793
HCL5822
HLI2603
JPS9108
HOF0271
EBU5458
HGF5605
0QY5922
HJL5485
OowQ9816
HBH4692
GZI1544
KLI2724
CT14888
HJL2527
GVL1235
QXD2536
GZC3A55
HDR2551
GSF4094
PUO0265
Pz0O5541
GYB5H34
GYB5H34
owQ7910
0OLS9688
GXG3233
QMQ6G92
GWF3408
O0w8J15
0QB4592
PVC9155
QUG7446
HBX4D35
KVO6E25
HBW7729

554-11
555-00
762-52
554-12
556-80
555-00
574-63
555-00
554-14
736-62
604-12
554-12
554-14
554-14
554-11
554-14
554-12
554-11
554-12
555-00
554-11
556-80
554-12
554-14
554-12
554-12
555-00
555-00
554-11
554-12
762-52
556-80
551-72
550-90
653-00
555-00
554-14
762-52
556-80
556-80
556-80
554-14
604-12
653-00
518-51
554-12
554-12
554-11
763-31
554-14
555-00
554-11
554-12
556-80
555-00
554-11
554-12

16/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
17/11/2021
14/11/2021
24/11/2021
20/11/2021
20/11/2021
18/11/2021
05/11/2021
16/11/2021
22/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
22/11/2021
24/11/2021
05/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
24/11/2021
22/11/2021
17/11/2021
23/11/2021
16/11/2021
22/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
13/11/2021
07/11/2021
18/11/2021
14/11/2021
17/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
06/11/2021
14/11/2021
14/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
04/11/2021
04/11/2021
22/11/2021
17/11/2021
07/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
22/11/2021
16/11/2021
22/11/2021
16/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
22/11/2021

15:10:00
16:05:00
14:39:00
14:24:00
23:52:00
07:54:00
09:00:00
11:15:00
10:11:00
11:55:00
10:39:00
10:42:00
10:25:00
08:12:00
16:16:00
08:29:00
14:46:00
08:29:00
10:38:00
10:51:00
19:42:00
16:31:00
15:39:00
10:06:00
10:07:00
14:31:00
08:23:00
13:09:00
08:23:00
14:27:00
10:15:00
22:42:00
10:46:00
13:43:00
03:30:00
12:35:00
10:28:00
10:31:00
11:45:00
00:13:00
18:20:00
10:01:00
18:02:00
11:35:00
11:35:00
10:00:00
15:13:00
10:57:00
09:07:00
10:07:00
16:09:00
14:54:00
10:21:00
15:45:00
09:04:00
12:33:00
10:36:00



PAULO HENRIQUE SOUZA MIRANDA
PAULO ROBERTO DOS SANTOS RAFAEL
PAULO SERGIO TEIXEIRA CARNEIRO
PRISCILLA M DOS SANTOS RODRIGUES
RACHID VEICULOS LTDA - EPP
RAFAEL JOSE ALMEIDA

RAFAELA DA CONCEICAO DE O FONSEC
RAFAELA FERNANDA JUSTINO
RAILANY SOUZA FERNANDES
RAIMUNDO MOACIR DA SILVA
RAQUEL SABINO TAVARES

REGINA LUCIA DE ARAUJO

REINALDO LUCIANO NOGUEIRA
RETIFICA RAWMEC LTDA

RIAN RAFAEL DE OLIVEIRA

RICARDO FERREIRA MAIA

RINALDO JOSE PENA

RODRIGO DOS SANTOS DE ALMEIDA
RONALDO ROSA DE LIMA

RONALDO SEBASTIAO CAMPOS
ROSANE COSTA RODRIGUES

ROSANE PEREIRA DE OLIVEIRA

ROSE BRISA RIBEIRO F CORDEIRO
SAMANTA MARA REZENDE

SAMUEL DIOGO M DOS REIS CHAGAS
SAMUEL SAVIO PEREIRA

SAMUEL VINICIUS FELIPE OLIVEIRA
SILAS TADEU OLIVEIRA ALMEIDA
SILVIO CARLOS GOMES

SIMONE PEREIRA CARVALHO
SINARIA S LACERDA GUIMARAES
SIRLENE APARECIDA DO NASCIMENTO
SORAYA APARECIDA GOMES MAGALHAES
STEFANIE CRISTINA ROCHA

STEFANIE CRISTINA ROCHA
STEPHANNY NAYARA DE RESENDE
TAMIRES VIEIRA CAMPOS

TARDELLI SEVERIANO DOS SANTOS
TAYSON FELIPE DE A RODRIGUES
TEREZINHA DE ANDRADE FERRAZ
THAMIRES APARECIDA BAETA VIEIRA
TIAGO BATISTA DE OLIVEIRA

TULIO AUGUSTO RUMINSKI PINTO
UNIDAS S.A

VALDINEI DE JESUS COSTA

VANICIA CARLA PEREIRA

VERA LUCIA PEREIRA REZENDE
VICENTINA DOS R VIEIRA

VICTOR RODRIGUES ALLIETTI PONTES
VITORIO EBER DA CRUZ

VIVALDO EDVALDO DE CARVALHO
WARLEI DE SOUZA PEREIRA

AG06101877
AG06103673
AG06103665
AG06102624
AG06103453
AG06103469
AGO05453434
AG06103479
AG06102981
AG06103460
AG05041496
AG06101879
AG06103664
AG05453450
AG05041897
AG06103467
AG06103459
AG05041947
AG06102615
AG06101912
AG06103666
AG06101887
AG06101880
AG06101908
AG06102619
AG06101910
AG05453441
AG06103486
AG06103456
AG06102974
AG06101895
AG05041495
AG06102984
AG06102124
AG06102125
AG06102618
AG06101911
AG06102625
AG06103490
AG06101905
AGO05453439
AG06101892
AG06103491
AG06103462
AG06102605
AG06103443
AG05453430
AG06101886
AG06101906
AG05453423
AG05041894
AG06101916

WEDEM GLEIBSON DOS SANTOS CAVALCAN AG06102611

WELLINGTON ANDRE PEREIRA
WELLINGTON FERREIRA RODRIGUES
WELLINGTON MOREIRA LINO

AG06103447
AG06102975
AG06103492

WESLLEY APARECIDO DA SILVA BORGES GAL AG06101896

OLS8F13
HEL5133
QOR1J03
PUM3526
RMI3D16
HGG2772
KRX0592
HDR5220
NXX0I05
OPM3013
HFW3002
QNX8056
HAB8143
PAO5951
HHD2J69
HFR8065
HEQ5644
AKY7143
HID4638
GOWS5359
QNI10627
QNQ1028
QOA2657
QWT1704
HKC1768
OPL7C32
GUG5313
QXH5139
GVD4G52
AZN4A14
OLT8G79
FNPOG60
LLR7928
GKS4977
GKS4977
GYZ3861
GXK6604
GTO2170
EYQ5984
HBA2ES56
PWL4520
HLH7169
KQS9A53
RMV5A06
HIW2238
EDH3H20
HAM2742
GTY7785
OTCOAO4
HKC0247
FXC8470
HFN2827
JFT7332
HPWOE38
MSI9796
HGS5045
NSD5426

554-11
554-14
554-14
550-90
548-70
554-12
556-80
554-14
545-21
554-11
554-11
554-12
554-14
556-80
627-00
554-12
554-11
554-11
554-12
605-01
554-14
554-12
554-11
762-51
554-12
555-00
653-00
762-52
555-00
763-32
554-12
551-72
554-11
613-00
605-01
554-12
762-51
556-80
604-12
612-20
556-80
554-11
763-31
554-12
555-00
548-70
556-80
554-12
612-20
554-11
653-00
554-14
556-80
554-11
763-32
763-31
554-12

17/11/2021
18/11/2021
17/11/2021
23/11/2021
19/11/2021
22/11/2021
14/11/2021
23/11/2021
16/11/2021
22/11/2021
07/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
20/11/2021
13/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
07/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
15/11/2021
24/11/2021
20/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
07/11/2021
19/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
18/11/2021
14/11/2021
17/11/2021
23/11/2021
22/11/2021
18/11/2021
16/11/2021
14/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
13/11/2021
04/11/2021
23/11/2021
18/11/2021
17/11/2021
16/11/2021
25/11/2021
17/11/2021

14:37:00
10:19:00
08:59:00
11:33:00
19:35:00
10:23:00
02:20:00
09:28:00
13:40:00
08:27:00
10:39:00
14:50:00
08:34:00
02:20:00
21:18:00
10:20:00
08:25:00
11:03:00
10:08:00
14:25:00
09:03:00
15:36:00
14:58:00
14:37:00
10:34:00
15:07:00
01:47:00
10:26:00
11:13:00
09:50:00
15:58:00
10:55:00
10:35:00
17:25:00
17:26:00
10:22:00
17:01:00
11:34:00
08:52:00
09:31:00
23:52:00
15:49:00
09:21:00
09:56:00
09:41:00
15:46:00
00:13:00
15:35:00
09:42:00
18:14:00
21:25:00
08:55:00
08:30:00
16:19:00
10:00:00
11:39:00
16:00:00



WILLIAM ALVES DA SILVA
YALLI HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS
ZELI IMACULADA PINTO

Leonardo José Perrim de Rezende
Autoridade de Transito

AG06103478
AG06101904
AG06101903

HJ12G26
HEQ5217
QOK7630

554-11
554-14
550-90

22/11/2021

11:01:00

18/11/2021 08:49:00

17/11/2021

18:10:00



